
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: VAILLANTE ANGERS
	Champ de texte 2: Quizz U11 sur les Règles du jeu et la Culture Générale
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: 2 groupes de 9 enfants. 3 équipes dans chaque groupe. Celles-ci se confrontent et marquent un point à chaque bonne réponse. La question sur la DDHC vaut 3 points (quand même Napoléon !). A la question piège "Qui a le droit de contester les décisions arbitrales", Ilyasse n'a pas pu départager les enfants, la réponse programmée est "personne" mais les 3 groupes ont répondu : "le commentateur, l'arbitre de touche, la VAR". Ils n'ont pas tout à fait tort pour les deux dernières réponses.


